
Produktový list

Popis

Počet kusů v baleníZáruční lhůtaEAN

Solight Holding, s.r.o. • Na Brně 1972 • Hradec Králové 500 06 • e-mail: info@solight.cz • tel.: +420 491 512 000

TE100Profesionální meteostanice

• přehledný barevný displej 21cm (8,3“) se třemi úrovněmi podsvícení
• možnost připojení až 8 venkovních čidel (CH 1-8), jedno čidlo je součástí balení
• měřící konzole s kompletní upevňovací sadou (tyče, šrouby, spojky)
• dosah měřící jednotky až 60m (ve volném prostoru), venkovní senzor – až 40m
• možnost nastavení až 38 druhů alarmů v závislosti na nastavené veličině (teplota, vlhkost, rychlost větru, tlak, srážky, intenzita 

osvětlení, atd.)
• záznam minimálních a maximálních naměřených hodnot
• předpověď počasí ve čtyřech grafických úrovních
• vnitřní teplota 0 až 60 °C
• venkovní teplota -40 až 60 °C
• pocitová teplota, zdánlivá teplota, rosný bod
• vnitřní vlhkost 10 až 99 %
• venkovní vlhkost 10 až 99 %
• ukazatel fáze měsíce, datum, čas, 2x budík
• sluneční svit 0 až 200 klux, UV index 1 až 15+
• dešťové srážky 0 až 9999 mm
• směr větru 0-360 o, poryvy větru m/s, průměrná rychlost větru m/s
• barometrický tlak 300 až 1100 hpa (relativní/absolutní)
• nastavení jednotek °C/°F; inHg/hPa; W.m-2 / lux / fc;
• teplotní rozsah senzorů (CH1-8) - 40 až 60 °C
• rozsah měření vlhkosti senzorů (CH1-8) 10 až 99%
• opěrný stojánek, možnosti instalace na zeď
• napájení hlavní jednotky: 3ks AAA baterií, adaptér 6V/DC
• napájení senzoru: 2ks AAA baterií
• napájení měřící jednotky: 3ks AA baterií
• barva: černá 

 

8592718027193 24 měsíců 3 ks 

 


